
.§
Kooperativa
VlENNA lNsUMNcE GROUP

Dodatek č.3
k poiistné smlouvě ř.772LLL863O
tlsek poitštění hospodářských rtrik

Kooperativa poiišťovna, a.s., Vienna Insurance Group
se sídlem Praha 8, Pobřežní 655/21, PsČ $6 oo, Č€ská řepublika
tčo: tztt66tz
zapsaná v obchodním rejstřiku u Městského soudu v Praze, sp, zn, B 1897
(dá[e 1en,,poiisttteť')
zastoupený na zákLadě zmocnění níže podepsanými osobami.

Pracoviště: Kooperativa poji,štovna, a.s., Vienna Insurance Group, Pobřežni 665/21, Praha 8, PSČ ]"86 oo,

teL. 956 421 ]"].]., fax 955 449 000

a

Dětská psychiatrická nemocnice Louny
se sídlem Louny, Rybatkova 2962, PSČ 44O 01, Česká republika
tčo: oogltoll.
(dáte 1en,,poiistník")
zastoupený níže podepsanými osobami

Korespondenční adresa pojistnika je totožná s v,i,še uvedenou adresou poiistníka.

uzavírají

ve smyslu zákona č, 89/20!2 5b., občanského zákoníku, tento dodatek, který spolu s výše uvedenou poristnou

smlouvou, pojtstnými podmínkami pojtstitele a příLohami, na které se pojistná smLouva (ve zněni tohoto
dodatku) odvoLává, tvoř( nedíLný celek,



Dodotek č.3 k pojístné smLouvě č. 772171-8630

Výše uvedená pojistná smlouva (včetně výše uvedených údajů o výše uvedených subjektech) se mění takto 
-:

* pokúd sevtomto noÝéň zňénipouživá pojém ,te|tododatek , považuje s zá ně,tentododatek

A. SmLuvní strany se dohod\y, že tímto dodatkem se pojistnó doba dle této pojistné smLouvy prodLuŽuje o dobu od

23.L.2O22 do 22.L.2O23.

c.

čLánek IIL (Výše a způsob placení pojistného) se doplňuje o níže uvedený předpis pojtstného za dobu od

23.L.2O22 do 22.1.2023:

Pojistné za dobu pojištění od 23.L.2OZ2 do 22.I.2O23 činí 176 011 Kč,

Sleva za frekvenci p[acení pojistného činí 57o.

Celkové pojistné za dobu poiištění o d23,L.2O22 do22.1.2023 po stevách činí 167 210 Kč.

Poiistné je sjednáno jako jedn orázové a ie splatné k datu 23,2.2022.

pojistník je povinen uhradit poiistné v uvedené výši na účet pojistiteLe č. ú. 2226222/0800, variabilní
symbol: čísLo pojistné 5mLouvy.

Na konct čLánku VL (ProhLášení pojistníka, regi,str smLuv, zpracování osobních údajů) se dop[ňuie tato věta:

Pojtstník prohtašuje, že jeho proh[ášení/potvrzení učiněná v pojistné smLouvě ve znění předchozích dodatkŮ
jsou aktuální, nadáLe pLatná a vztahul'í 5e i k tomUto dodátku.

D. čLánek VII. (Závěrečná ustanoveni) nově zní:

čtánek VII.
závěrečná ustanovení

Není-Lt uiednáno iinak, ie poiistnou dobou doba od 23.1.2019 (počátek pojištění) do 22.1.2023 (konec

po]rstenr,,.

Počátek změn(y) provedených(-é) tímto dodatkem: 23.L.2022

]e_[i tento dodatek uzavřen po datu uvedeném jako počátek změn provedených tímto dodatkem, vztahu;'í se

tímto dodatkem provedené změny a případná tímto dodatkem sjednaná nová poji.štění i na dobu od data

uvedeného jako počátek změn provedených tímto dodatkem do uzavření tohoto dodatku; poiistitet však

v rozsahu těchto provedených změn nebo případných nových pojištění není povinen poskytnout plnění,

pokud pojistník a/nebo pojtštěný a/nebo oprávněná osoba a/nebo jiná osoba, která upLatňuje právo na pLnění

pojistiieťe, v době uzavření tohoto dodatku vědět(a) nebo s přihlédnutím ke všem okolnostem moh[(a)

vědět, že již nastata skutečnost, která by se mohLa stát důvodem vzniku práva na plnění pojistiteLe v rozsahu

změn provedených tímto dodatkem nebo připadných tímto dodatkem sjednaných nových pojištění, vyima

takových skutečností, které již byly pojistiteLi jakoukoli z výše uvedených osob oznámeny před odesLáním

návrhu pojistiteLe na uzavření tohoto dodatku.

odpověd' poiistníka na návrh poiistiteLe na uzavření tohoto dodatku (dáLe 1en ,,nabídka") s dodatkem nebo

odchylkou od nabídky se nepovažuje za ieií přiietí, a to ani v případě, že se takovou odchylkou podstatně

nemění podmínky nabídky.

ujednáVá se, že tento dodatek musi být uzavřen pouze v písemné formě, a to i v případě, že je poiištění
tímto dodatkem ujednáno na poiistnou dobu kratší než ieden rok. Tento dodatek mŮŽe být měněn pouze

písemnou formou.

tliednává se, že ie-li tento dodatek uzavírán elektronickými prostředky, musí být podepsán

elektronickým podpi,sem ve smyslu pňstušných právních předpisů Podepíše-li poiistník tento dodatek

liným elektionickým podpisem než uznávaným elektronickým podpisem ve smyslu zákona č.29712016

Sb., o sLužbách vytvářeiících důvěru pro elektronické transakce, a nezaplatí-li tímto dodatkem předepsané

iednorázové poii,stné nebo běžné poiistné za tímto dodatkem siednané první poiistné období řádně a

včas, tento dodatek se od počátku ruší.

Subjektem věcně příslušným k mimosoudnimu řešení spotřebitetských sporů z tohoto pojištění je Česká

obchodní inspekce, Štěpánská 56715, 120 00 Praha 2, www.coi,cz.

3.



6.

7.

č, 3 k pojistné smlouvě č. 77211"1"8630

Tento dodatek k pojistné smtouvě byl vypracován ve třech steinopisech, pojistník obdrží jeden steinopi.s a

pojisttteI si ponechá dva steinopisy.

Tento dodatek obsahuje 3 strany, k poiistné smlouvě ve znění tohoto dodatku náleží 1 pňloha, která není

tvrt.tv prtLoz.* k tomuto dod;tku. Součástí poiistné smlouvy ve znění tohoto dodatku jsou pojistné

poartntv pojistite[e uvedené v č[. L této poiistné smlouvy Ve znění tohoto dodatku,

VVcet prllon:
přiloha č, I - zřizovací Lístína č.j. 8870,XI/2073 ze dne 29,3,2013,

07 -01- 20Zz

Podepsáno dne'

Podepsáno dne* 11.1.Zot_z-

*]é-[i tento dodatek podepsán uznávaným elektronickým podpisem, Je okamžik podpisu vždy obsažen V tomto podpi,su,

;;i" l;iň;il;;;;i"l'poii.tita". "vt 
oio*n u Lt.ttnno p'oaoul á podepsán'za něj vlastnoručně, uved't€ iméno, př{jmení á_funkci osob/v-' 

i,"l"p,.";t.viri l. poiiitntta, iejtritr vLastnoruční podpis/y a pňpadně též otisk razttka a doručte poiistiteli tákto podePsaný stejnoPts

dodatku V listinné podobě.

b) i"_ň"t"Ň;;;;;i.k"poŇit"L". uyt otou"n v elektrontcké podobě a podepsán za něj uzn_ávanÝm elel<tIonickým,r'odPisem, Použijte téŽ
" ;;;;;;;ý "];d;[lv 

p"+t.tv ásoĚiv podepts"ltcťcn ia poiistnika, nebo v případě použtt{ elektíontckého podPtsu iiného než

uznávaného vložte jméno, prtir"nt 
"-i,]n[iipia"ótruit.v.r, 

o.oyv ao poznámky táhoto etektrolí\9h: d:!ymTtu, vtetně uvedení

l.t, poJptrr, r"kto t""to iL"ttl.o"r,lv.'poapi.Á poi"pr.ný 
"L"ttrontcký 

dokument doručte poji,stiteli elektronickým píostředkem,

Dodatek vypracovat(a): ]an KindLman, vedoucí upisovatel




